
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 12 de janeiro de 2017 Ano VIII - Edição nº 00791 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

465D6345C883985864B1C0973B425C26



quinta-feira, 12 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 27, DE 04 DE JANEIRO DE 2017.

• CONCURSO PÚBLICO N«í 001/2016- ATA DE REUNIÃO PARA JULGAMENTO DE RECURSOS E DEFINIÇÃO DO RESULTADO FINAL.

• PORTARIA Nº 27, DE 04 DE JANEIRO DE 2017.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

465D6345C883985864B1C0973B425C26



quinta-feira, 12 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 

PORTARIA Nº 27, DE 04 DE JANEIRO DE 2017. 

 

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear a Sra. Morgana Costa da Silva Leal, para o cargo de Chefe de 
Expediente.  

          Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 04 de janeiro de 2017. 

 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE10D2FB6C2B7A37A348B75DFB573D3E

quinta-feira, 12 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 12 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outros

ESTADO OA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praçi Araújo Pinho. 14 • Centre*Cef*çê0  ée Maria * Bahía -Cep: 44 .250000  
CNPJ: 13.883.996/0001.72

Coração 
de Maria
ifm t « tn *  >>*ÍNx )MK« »*#W

C O N C U R S O  P Ú B L IC O  N«í 0 0 1 / 2 0 1 6

A T A  D E  R E U N IÃ O  P A R A  J U L G A M E N T O  D E  R E C U R S O S  E D E F IN IÇ Ã O  D O  R E S U L T A D O  F IN A L  D O  

C O N C U R S O  P Ú B L IC O  D A  P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  C O R A Ç Ã O  D E  M A R IA  -  E S T A D O  

F E D E R A D O  D A  B A H IA ,  C O N F O R M E  E D IT A L  N ?  0 1 ,  D E  1 9  D E  A B R IL  D E  2 0 1 6 ,  P A R A  O S  C A R G O S  

D E  N ÍV E L  S U P E R IO R , M É D IO ,  F U N D A M E N T A L  C O M P L E T O  E F U N D A M E N T A L  IN C O M P L E T O .

C O M IS S Ã O  E S P E C IA L  c r ia d a  p e la  P o r t a r ia  n °  2 2 ,  d e  1 9  d e  a b r i l  d e  2 0 1 6 ,  t e n d o  c o m o  

P r e s id e n t e  o  S r . S A N D R O  M U R IC I  D E  O L IV E IR A ;  c o m o  S e c r e t á r io  o  S r . N E L S O N  D A  S IL V A  

S A N T O S  e ,  M Á R IO  H E N R IQ U E  D E  A L M E ID A  R O D R IG U E S  c o m o  m e m b r o .

A o s  v in te  e n o v e  d ia s  d o  m ê s  d e  D e z e m b ro  d o  a n o  d e  d o is  m il e d e ze sse is  (2 0 1 6 ) , às n o v e  

h o ra s , na  se d e  da  Esco la  P e d ro  C o rre ia  D a m a s c e n o , n o  m u n ic íp io  d e  C o ra ç ã o  d e  M a r ia ,  B a h ia , 

re u n iu -s e  a C o m issã o  E spec ia l d o  C o n c u rs o  P ú b lic o  p a ra  p r o v im e n to  da  vaga s  d e  N íve l 

S u p e r io r ,  M é d io ,  F u n d a m e n ta l C o m p le to  e F u n d a m e n ta l In c o m p le to  e a E m p re s a  M u lty d e ia s  

C o n c u rs o  &  C o n s u lto r ia ,  a f im  d e  ju lg a r  os re c u rs o s  in te rp o s to s  c o n tra  as N O TAS A TR IBU ÍD A S  

AS PROVAS OBJETIVAS E RESULTADO  FINAL. F o ra m  d e c la ra d o s  a b e r to s  os t ra b a lh o s  p e lo  

P re s id e n te  da  C o m issã o , q u e  s a u d o u  os  d e m a is  in te g ra n te s  da  C o m is s ã o  e re p re s e n ta n te  da 

e m p re s a . Passou  a c o m is s ã o , e n tã o , a ju lg a r  os re c u rs o s  in te rp o s to s .  A  s e g u ir ,  fe z -s e  o  e x a m e  

d o s  re c u rs o s  q u a n to  a o  m é r i to ,  d ia n te  das  s u g e s tõ e s  d e  ju lg a m e n to  e la b o ra d a  p e lo s  

re s p e c t iv o s  e x a m in a d o re s . J u lg a d o s  os re c u rs o s , fo ra m  id e n t if ic a d o s  os re c o r re n te s , 

a p re s e n ta n d o -s e  o  s e g u in te  re s u lta d o :

O R D N O M E  D O  C A N D ID A T O C A R G O IN S C J U L G A M E N T O

01 T A T IA N E  PEREIRA SO UZA PROFESSOR SÉRIES 

IN IC IA IS

6 0 7 5 3 C o n h e c id o  e n ã o  p ro v id o .

0 2 IG O R D E  SO U ZA E SILVA M É D IC O 3 4 6 8 6 C o n h e c id o  e n ã o  p ro v id o .

03 PEDRO ROBERTO DE JESUS 

L IM A

PROFESSOR M  II 

H ISTÓ R IA

4 6 7 0 1 C o n h e c id o  e p ro v id o ,  c o m  o 

e fe i to  d e  a l te r a r  a n o ta  d o  

c a n d id a to  p a ra  7 2 ,5 0 .

0 4 PATRÍC IA  PEREIRA DE 

SO U ZA

PROFESSOR SÉRIES 

IN IC IA IS

5 8 5 6 2 C o n h e c id o  e n ã o  p ro v id o .

0 5 A N T O N IO  DE O LIVE IR A REIS M O TO R IS T A  DE 

VEÍCULO S LEVES

5 1 8 7 5 C o n h e c id o  e p ro v id o ,  c o m  o 

e fe ito  d e  a l te r a r  a n o ta  d o  

c a n d id a to  p a ra  7 2 ,5 0 .

0 6 ROGÉRIO DOS SANTOS 

EVAN G ELISTA

ASSISTENTE

A D M IN IS T R A T IV O

2 8 0 1 7 C o n h e c id o  e p ro v id o ,  c o m  o 

e fe i to  d e  a l te r a r  a

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14E9AE18AB312398FF46AB43C3805D92

quinta-feira, 12 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 12 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL OE CORAÇÃO DE MARIA
Pfaç» Araújo Píofto, 14 > Cfetffle ■ Ceftçèo de
CNPj 13.883.996/0001-72

Marí» - 8aht»-C»pí*l.2SQOOO
c o n c o r  

p a ra  a Vaga d e  p o r ta d o r  de  

n e c e s s id a d e s  e sp e c ia is .

0 7 JU C IM A R A  SILVA A L M E ID A  

DE SO U ZA

PROFESSOR SERIES 

IN IC IAIS

5 3 4 3 4 C o n h e c id o  e n ã o  p ro v id o ,  p o r  

d e fo rm id a d e  c o m  o  C a p ítu lo  

XI i te m  1 .1 3  d o  E d ita l de  

A b e r tu ra .

0 8 T IA G O  M O R AES DE 

CERQ UEIRA

ASSITENTE

A D M IN IS T R A T IV O

3 0 7 2 9 C o n h e c id o  e n ã o  p ro v id o ,  p o r  

d e fo rm id a d e  c o m  o  AN EXO  

V II d o  E d ita l d e  A b e r tu ra .

0 9 FELIPE FERREIRA LO BATO ASSISTENTE DE 

CRECHE

3 7 0 3 3 C o n h e c id o  e n ã o  p ro v id o ,  p o r  

d e fo rm id a d e  c o m  o  AN EXO  

V II d o  E d ita l d e  A b e r tu ra .

A  s e g u ir ,  p ro c e d e u -s e  à a lte ra ç ã o  das  n o ta s  c o n fo rm e  o  ju lg a m e n to  d o s  re c u rs o s . O P re s id e n te  

a g ra d e c e u  a c o la b o ra ç ã o  d e  to d o s ,  e n c e r ra n d o  a sessão . N a da  m a is  h a v e n d o  a t r a ta r ,  v a i a 

p re s e n te  a ta  a ss in a d a  p e lo s  m e m b ro s  da  C o m is s ã o  e p o r  m im , S a n d ro  M u r ic i d e  O liv e ira ,  q u e  a 

d ig ite i.

C o ra çã o  d e  M a r ia /B a ,  29  d e  d e z e m b ro  d e  2 0 1 6 .

S a n d r o ~ M ú r ic i  d e i O l iv e i r a

P r e s id e n te  d a  t o m is s ã o

N e ls o n  d a  S ilv a  S a n to s

S e c r e tá r io  d a  C o m is s ã o

M á r i o  H e n r iq u e  d e  A lm e id a  R o d r ig u e s

M e m b r o  d a  C o m is s ã o

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14E9AE18AB312398FF46AB43C3805D92

quinta-feira, 12 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 12 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 

PORTARIA Nº 27, DE 04 DE JANEIRO DE 2017. 

 

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear a Sra. Morgana Costa da Silva Leal, para o cargo de Chefe de 
Expediente.  

          Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 04 de janeiro de 2017. 

 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

465D6345C883985864B1C0973B425C26


		2017-01-12T17:32:59-0300




